1

2025年10月23日

各 位

会 社 名  ホームポジション株式会社

代表者名  代表取締役社長 伴野 博之

（コード：2999 東証スタンダード）

問合せ先  管理本部長   小野 泰輔

（TEL 03-3516-3300）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2025年10月23日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者の選任について決議し

内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2025年11月26日開催予定の当社第36回定時株主総会および定時株主総会

終了後の取締役会決議を経て正式に決定する予定であります。

記

１．取締役候補者（監査等委員である取締役を除く）

氏 名 現役職 重任／新任

伴野 博之 代表取締役社長 重任

海野 純子 常務取締役 設計施工本部長 重任

檀上 浜爾 財務本部長 新任

堀口 幸昌 ― 重任

山崎 俊一 ― 重任

  （新任取締役候補者の略歴）

氏 名

（生年月日） 略歴

檀上
だんじょう

 浜
はま

爾
じ

（1967年12月23日）

1991年４月  株式会社箕輪不動産 入社

2001年５月  株式会社ヒューネット（現 株式会社 RISE）入社

2008年６月  代表取締役 就任

2009年３月  取締役不動産事業本部長 就任

2010年７月  株式会社塩原ゴルフクラブ入社

2

2012年６月  取締役管理本部長 就任

2014年４月  株式会社アルデプロ入社

執行役員管理部長 就任

2015年11月   ホームポジション株式会社 入社

2016年６月  取締役 就任

2018年６月  五洋インテックス株式会社 入社

取締役管理部長 就任

2020年10月   株式会社バイオミメティクスシンパシーズ 入社

経営管理部長兼最高財務責任者 就任

2021年８月  株式会社ソフトフロントホールディングス 入社

グループ業務推進室長 就任

2025年４月  ホームポジション株式会社入社

        財務本部長就任（現任）

２．監査等委員である取締役候補者

氏 名 現役職 重任／新任

吉成 寿至 法務部長 新任

（新任取締役候補者の略歴）

氏 名

（生年月日）
略歴

吉成
よしなり

 寿
とし

至
ゆき

（1981年１月５日）

2003年６月  株式会社日本コカ・コーラ入社

2005年３月  株式会社康和ハウジング入社

2007年４月  株式会社アルデプロ入社

2020年２月  ホームポジション株式会社入社

        法務部長就任（現任）

（ご参考）

 2025年11月26日開催予定の第36回定時株主総会終了後の役員体制は以下の通りになる予定であ

ります。

氏 名 役職名

伴野 博之 代表取締役社長

海野 純子 常務取締役 設計施工本部長

檀上 浜爾 取締役 財務本部長

3

堀口 幸昌 取締役（非常勤）（社外）

山崎 俊一 取締役（非常勤）（社外）

吉成 寿至 取締役監査等委員（常勤）

長町 真一 取締役監査等委員（非常勤）（社外）

阿部 和彦 取締役監査等委員（非常勤）（社外）

以 上